
Dz.U./S S234
03/12/2015
424897-2015-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

03/12/2015 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424897-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Gaz ziemny
2015/S 234-424897

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Osoba do kontaktów: Katarzyna Tarkowska
80-803 Gdańsk
POLSKA
Tel.:  +48 583236125
E-mail: katarzyna.tarkowska@gdansk.gda.pl 
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.gdansk.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Chmielno
Gryfa Pomorskiego 22
83-333 Chmielno
POLSKA
Gmina Gniewino
ul. Pomorska 8
84-250 Gniewino
POLSKA
Gmina Nowy Dwór Gdański
ul. Wejhera 3
82-100 Nowy Dwór Gdański
POLSKA
Gmina Pruszcz Gdański
ul. Wojska Polskiego 30
83-000 Pruszcz Gdański
POLSKA
Gmina Miejska Pruszcz Gdański

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424897-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:katarzyna.tarkowska@gdansk.gda.pl
www.gdansk.pl


Dz.U./S S234
03/12/2015
424897-2015-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

03/12/2015 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

ul. Gruwaldzka 20
83-000 Pruszcz Gdański
POLSKA
Gmina Subkowy
ul. Wybickiego 19a
83-120 Subkowy
POLSKA
Gmina Szemud
ul. Kartuska 13
84-217 Szemud
POLSKA
Gmina Miejska w Tczewie
pl. Marszałka Piłsudskiego 1
83-110 Tczew
POLSKA
Gmina Żukowo
ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego na rzecz wspólnie występujących gmin i powiatów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL634

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę gazu ziemnego i świadczenie usługi dystrybucji gazu ziemnego
do obiektów mieszczących się na terenie: Gminy Miasta Gdańsk, Gminy Chmielno, Gminy Gniewino, Gminy
Nowy Dwór Gdański, Gminy Pruszcz Gdański, Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, Gminy Miejskiej Tczew,
Gminy Subkowy, Gminy Szemud, Gminy Żukowo i ich jednostek organizacyjnych oraz innych podmiotów
występujących wspólnie, w terminie od 1.1.2016 do 31.12.2016.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09123000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 4 654 162,20 EUR

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S234
03/12/2015
424897-2015-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

03/12/2015 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BZP-271-051/BZP/15/KT

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 148-272956 z dnia 4.8.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego na rzecz wspólnie występujących gmin i powiatów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Energa Obrót S.A
Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk
POLSKA
E-mail: obrot@energa.pl 
Tel.:  +48 587402800
Adres internetowy: www.energa.pl
Faks:  +48 587402801

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 538 294,88 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 783 871,71 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272956-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:obrot@energa.pl
www.energa.pl


Dz.U./S S234
03/12/2015
424897-2015-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

03/12/2015 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z działem VI ustawy z 29.1.2004 Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.11.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

